
兵庫県議会議員・向山好一 

 「新年会＆県政報告会」のご案内 
 

 平素は向山好一の政治活動にご支援を賜り感謝申し上げます。 

さて、今年の４月の兵庫県議会議員選挙で勝利をお与え頂

いて以降、向山好一はこれまでの経験を活かし即戦力で活動

し、皆様にお約束した地元の課題の解決めざし 10 月には県議

会で一般質疑を行いなした。また、民主党兵庫県連の幹事長

に就任し、兵庫県での党活動の舵取り役を担っております。 

そこで、下記の通り向山好一を囲む「新年会＆県政報告会」

を開催し、皆さまとの懇談の場を設けたいと存じます。 

ご多忙中とは存じますがご参加・ご協力賜わりますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１、と き  平成 28 年１月 26 日（火） 午後６時～ 

 

２、ところ  ＡＮＡクラウンプラザホテル神戸 
 10 階「ボールルーム」 

       神戸市中央区北野町 1丁目 1番 TEL (078)291-1121 

 

３、ゲスト  落語家 桂紅雀さん 

       （新春初笑い落語をお楽しみ下さい） 

 

４、会 費  お１人 10,000 円 

 

 

 
＊ ご参加いただけます方は、下の申込書にご記入の上、ＦＡＸ・メール・電話にてお申し込み下さい。 

＊ お問い合わせ、お申し込みは、下記のところまでお願いいたします。 

〒651-1243 神戸市北区山田町下谷上字六地蔵 8-2 向山好一事務所 

FAX(078)581-3681   TEL(078)581-3631 E-mail：dpj-mukoyama@coda.ocn.ne.jp 

                                                                            

参 加 申 込 書 

 
お名前                        参加人数    人 
 
ご住所                         TEL          
  

平成２８年新春 

＜桂紅雀＞ 
米朝一門の落語家で桂枝雀の愛

弟子。若手の実力者として舞台を

中心に活動中。政治ネタも多く、

今年の政治を大胆に予想しなが

ら初笑いを堪能して下さい。 


